
 

1/3 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „NOZ“) 
 
 
Smluvní strany: 
 
Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje, ve zkrácené formě - RRA PK 
IČO: 69153361  
se sídlem náměstí Republiky 12, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
Zastoupená: Mgr. Klárou Štefančovou, ředitelkou 
dále jen jako „dárce“ 
 

a 
 
Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice 
IČO: 48161161  
se sídlem náměstí Republiky 116, 530 02 Pardubice 
zastoupená Mgr. Zdeňkem Zitko, ředitelem 
dále jen jako „obdarovaný“ 
 
Dárce a obdarovaný budou dále společně označováni jako „smluvní strany“. 
 
  

čl. I. Úvodní ustanovení  
 

Dárce je výlučným vlastníkem movitých, jejichž soupis a bližší specifikace je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen „movité věci“ nebo „dar“). 
 

čl. II. Předmět smlouvy  
 

Na základě této smlouvy dárce bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo 
k movitým věcem uvedeným v čl. I. a příloze 1 této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, 
součástmi a příslušenstvím, a obdarovaný tento dar přijímá. 
 

čl. III. Prohlášení obdarovaného 
 

Obdarovaný tímto potvrzuje, že se řádně seznámil faktickým, technickým i právním stavem 
daru.  
 

čl. IV. Nabytí vlastnictví 
 

Vlastnické právo k movitým věcem přejde z dárce na obdarovaného následujícím způsobem: 
- u věcí uvedených v příloze č. 1 pod body 1 – 24 okamžikem uzavření této smlouvy. 

  
 



 

2/3 

 

Smluvní strany shodně prohlašují a podpisem této smlouvy potvrzují, že movité věci byly 
obdarovanému řádně předány do užívání již před podpisem této smlouvy. 
 
 

čl. V. Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 
 

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Právní jednání bylo projednáno na jednání Rady Pardubického kraje dne 7. 6. 2021 a schváleno 
usnesením č. R/421/21. 
 
za dárce:      za obdarovaného: 
 
V Pardubicích dne 25. 6. 2021          V Pardubicích dne 24. 6. 2021  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….  ……………………………………………………………….. 
Mgr. Klára Štefančová, ředitelka RRA PK                 Mgr. Zdeněk Zitko, ředitel školy 
 

          
  
          
Příloha č. 1 - specifikace a popis předmětu daru       
          
  
    
          
  
          
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3/3 

 

 
Příloha č. 1 - specifikace a popis předmětu daru       
 
Darování majetku pořízeného pro projekt I-KAP do vlastnictví příspěvkových organizací Pk - Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice           

          

 
 
 
 

Projekt
PK individuální 

dotace
RRAPK 

Projekt - 

85 % EU

Projekt - 

10 % SR

Projekt - 

5% PK

PK individuální 

dotace
RRAPK

1 18 - Inkubátor kus 1 55 042,00 40 196,00 14 846,00 0,00 1 34 166,60 4 019,60 2 009,80 14 846,00 0,00 55 042,00 55 042,00 06.2021

2 18 - Mlýnek na potraviny kus 1 123 153,00 123 153,00 0,00 0,00 1 104 680,05 12 315,30 6 157,65 0,00 0,00 123 153,00 123 153,00 06.2021

3 18 - Aeroskop kus 1 137 758,50 137 758,50 0,00 0,00 1 117 094,73 13 775,85 6 887,93 0,00 0,00 137 758,50 137 758,50 06.2021

4 18 - Kuchyňský robot kus 6 254 383,00 254 382,96 0,04 0,00 6 216 225,52 25 438,30 12 719,15 0,04 0,00 254 383,00 42 397,17 06.2021

5 18 - Studentský mikroskop kus 3 27 225,00 27 225,00 0,00 0,00 3 23 141,25 2 722,50 1 361,25 0,00 0,00 27 225,00 9 075,00 06.2021

6 18 - Stereoskopický mikroskop kus 3 29 040,00 29 040,00 0,00 0,00 3 24 684,00 2 904,00 1 452,00 0,00 0,00 29 040,00 9 680,00 06.2021

7 18 - Analytické váhy kus 1 18 730,80 18 730,80 0,00 0,00 1 15 921,18 1 873,08 936,54 0,00 0,00 18 730,80 18 730,80 06.2021

8 18 - Vařič indukční dvouplotýnkový kus 1 6 452,00 6 452,00 0,00 0,00 1 5 484,20 645,20 322,60 0,00 0,00 6 452,00 6 452,00 06.2021

9 18 - Digitální váha kus 15 10 544,00 10 544,00 0,00 0,00 15 8 962,40 1 054,40 527,20 0,00 0,00 10 544,00 702,93 06.2021

10 18 - Ruční šlehač kus 2 9 061,00 9 061,00 0,00 0,00 2 7 701,85 906,10 453,05 0,00 0,00 9 061,00 4 530,50 06.2021

11 18 - Mikropipeta 10 - 100 µl kus 2 3 798,87 3 798,87 0,00 0,00 2 3 229,04 379,89 189,94 0,00 0,00 3 798,87 1 899,44 06.2021

12 18 - Mikropipeta 100 - 1000 µl kus 2 3 771,42 3 771,42 0,00 0,00 2 3 205,71 377,14 188,57 0,00 0,00 3 771,42 1 885,71 06.2021

13 18 - Mikropipeta fixní 1000 µl kus 6 14 264,01 14 264,01 0,00 0,00 6 12 124,41 1 426,40 713,20 0,00 0,00 14 264,01 2 377,34 06.2021

14 18 - Předvážky kus 1 6 586,00 6 586,00 0,00 0,00 1 5 598,10 658,60 329,30 0,00 0,00 6 586,00 6 586,00 06.2021

15 18 - Třepačka mechanická kus 3 36 692,00 36 692,00 0,00 0,00 3 31 188,20 3 669,20 1 834,60 0,00 0,00 36 692,00 12 230,67 06.2021

16 18 - Počítací komůrka dle Burkera kus 3 1 948,84 1 948,84 0,00 0,00 3 1 656,51 194,88 97,44 0,00 0,00 1 948,84 649,61 06.2021

17 18 - Pipetovací nástavec kus 2 5 070,07 5 070,07 0,00 0,00 2 4 309,56 507,01 253,50 0,00 0,00 5 070,07 2 535,04 06.2021

18 18 - Vodní lázeň kus 1 18 045,00 18 045,00 0,00 0,00 1 15 338,25 1 804,50 902,25 0,00 0,00 18 045,00 18 045,00 06.2021

19 18 - Pečicí podložka kus 80 31 944,00 31 944,00 0,00 0,00 80 27 152,40 3 194,40 1 597,20 0,00 0,00 31 944,00 399,30 06.2021

20 18 - Trezírovací sáček kus 100 15 246,00 15 246,00 0,00 0,00 100 12 959,10 1 524,60 762,30 0,00 0,00 15 246,00 152,46 06.2021

21 18 - Ošatka kus 100 19 118,00 19 118,00 0,00 0,00 100 16 250,30 1 911,80 955,90 0,00 0,00 19 118,00 191,18 06.2021

22 18 - Plech kus 40 16 108,00 16 108,00 0,00 0,00 40 13 691,80 1 610,80 805,40 0,00 0,00 16 108,00 402,70 06.2021

23 18 - Stojan na zkumavky kus 3 2 239,71 2 239,71 0,00 0,00 3 1 903,75 223,97 111,99 0,00 0,00 2 239,71 746,57 06.2021

24 18 - Stojánek na pipety kus 6 5 466,05 5 466,05 0,00 0,00 6 4 646,14 546,61 273,30 0,00 0,00 5 466,05 911,01 06.2021

383 851 687,27 836 841,23 14 846,04 0,00 383,00 851 687,27

851 687,27

Z toho k 06.2021 851 687,27

Celkem k předání

Jednotková 

cena s DPH

Množství 

k předání

Rozpis financování Celková 

cena včetně 

DPH

Předání

Rozpis financování

Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Celková cena

Poř. 

číslo


		2021-07-07T07:29:18+0200
	Mgr. Zdeněk Zitko




